
Zarządzenie nr 154/XV R/2020

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu

z dnia 24 sierpnia 2020 r.

w sprawie postępowania w przedmiocie pokrycia kosztów postępowania o nadanie

tytułu profesora pracownikom Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu

Na podstawie art. 23, art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce  (t.j.  Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  85  ze  zm.  )  oraz  §  33-35  uchwały  nr  2059  Senatu

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 23 września 2019 r. w sprawie określenia

trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, stopnia doktora habilitowanego oraz

tytułu profesora ze zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. W przypadku  złożenia  przez  Kandydata  wniosku  o  nadanie  tytułu  profesora  do  Rady

Doskonałości Naukowej,  Kandydat jest  uprawniony do wnioskowania o pokrycie przez

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu kosztów postępowania o nadanie tytułu profesora.

2. Kandydat składa wniosek o pokrycie kosztów postępowania o nadanie tytułu profesora

wraz  z  uzasadnieniem,  zwany  dalej  „wnioskiem”,  do  Prorektora  ds.  Nauki,  zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

3. Koszty nadania tytułu profesora są pokrywane z rezerwy Prorektora ds. Nauki.

§ 2

1. Wniosek  zawierający  dokumentację  wymaganą  przez  Radę  Doskonałości  Naukowej

opiniuje Komisja powołana przez Prorektora ds. Nauki.

2. Opinia  wydana  przez  Komisję  jest  przedkładana  Prorektorowi  ds.  Nauki  oraz

Wnioskującemu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Rektora
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu

prof. dr hab. Piotr Ponikowski

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
JT


